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Ashwagandha WISH PHARMACEUTICAL
Ekstrakt 500mg 120 Kapsułek Suplement

Galeria Produktu

Opis Produktu

Obciążenie organizmu - jak temu przeciwdziałać?
Na Twoje samopoczucie wpływ ma bardzo wiele czynników - negatywnie wpłynąć może
stres,  zmęczenie,  nadmierne  obciążenie  organizmu.  Ashwagandha  to  wyciąg  z
żeń-szenia  indyjskiego,  który  pomoże  Ci  walczyć  ze  stresem  i  zmęczeniem.  Osoby
będące obciążone stresem powinny zwrócić szczególną uwagę na obecność w ich stylu
życia  ćwiczeń  oraz  zbilansowanej  diety  -  niestety  te  dwa  czynniki,  mimo  iż  bardzo
istotne,  nie  są  w stanie  same zrównoważyć  negatywnego działania  stresu  -  z  pomocą
przychodzą tutaj wyciągi z ziół, które potrafią łagodzić efekty nadmiernej ekspozycji na
stres. Każda kapsułka Wish Ashwagandha to aż 500mg czystego ekstraktu z żeń-szenia
indyjskiego,  który  jest  idealnym  środkiem  dla  osób,  które  wystawione  są  często  na
działanie czynników stresogennych.
Stres  wpływa  nie  tylko  na  samopoczucie,  ale  przede  wszystkim  na  Twoją  odporność.
Wiedz,  że  ekstrakt  z  żeń-szenia  pozytywnie  oddziałuje  również  na  Twój  system
odpornościowy, wspierając Twój organizm w walce z bakteriami oraz drobnoustrojami 
Jeżeli  często  czujesz  się  obciążony,  osłabiony  lub  czujesz,  że  Twoje  samopoczucie
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pogarsza się, to znak że najwyższa pora sięgnąć po kapsułki Ashwagandha.
Jak chronić się przed stresem oksydacyjnym?
Bardzo istotne jest, aby usprawnić i  zrównoważyć swój styl życia - nowa zbilansowana
dieta i ćwiczenia - to duży krok w kierunku uniknięcia problemów, których źródłem jest
stres  -  niestety  nie  każdy  może  sobie  na  to  pozwolić.  W  takim  wypadku  najlepszym
wyborem będzie dla Ciebie zadbanie o odpowiednie żywienie oraz uzupełnienie diety o
suplementy  takie  jak  Ashwagandha  –  po  takich  zmianach  nie  będziesz  musiał  długo
czekać  na  rezultaty.  Dzięki  właściwościom  wyciągu  z  żeń-szenia  pomożesz  swojemu
organizmowi w powrocie do równowagi.
W  opakowaniu  otrzymujesz,  aż  90  kapsułek  które  starczą  Ci  na  90-dniową
suplementację  -  przez  ten  czas  odczujesz  rezultaty  płynące  z  pozytywnego  działania
ekstraktu  z  żeń-szenia  indyjskiego.  Wzbogacając  swoją  dietę  o  zaledwie  1  kapsułkę
dziennie, szybko zauważysz efekty jej działania.

Składniki
Składniki
Porcja: 1 caps
Porcji w opakowaniu: 120
Opakowanie: 120 caps
Składniki  Ashwagandha Extract 500mg: Ashwaganda extract 8:1 (withania somnifera),
standaryzowana  na  witanolidy,  alkaloidy  i  witaferynę  A,  FOS  (Actilinght®),  kapsułka
VCAPS Plus® (celuloza roślinna - hydroksypropylome - tyloceluloza - skladnik otoczki),
L-leucyna (aminikwas egzogenny).
Składniki aktywne w porcji 1 caps
Ekstrakt z korzenia Witanii Ospałej (Ashwagandha) 500 mg 9% witanolidów 45 mg 1%
alkaloidów  1,25  mg  0,25%  witaferyna  A  1,25  mg  L-leucyna  10  mg  FOS  (Actilinght®)
240 mg

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Postać kapsułki

Marka Wish Pharmaceutical

Kod producenta 1000021510

Nazwa Ashwagandha Extract 500mg

Liczba sztuk 120

Podstawowy składnik ashwagandha

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem

Smak naturalny

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.14

EAN (GTIN) 5903351712194

Stan Nowy
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